
  

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA č VS-62068-3/ČJ-2023-802550 

uzavřená na základě Rámcové dohody (dále jen „Dohoda“) 

Čís.: VS-170210-26/ČJ-2022-800097-VERZAK 

Číslo Dohody prodávajícího: 57249 

„Odolov – dodávky TOEL 2023“ 

 

Smluvní strany 

Kupující: 

 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Českou republiku zastupuje na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. září 2021   

Č. j.: VS-144119-2/ČJ-2021-800020-SP ředitel věznice Odolov plk. Mgr. Daniel Vinkler 

Adresa věznice: VS ČR Věznice Odolov čp. 41, P. O. BOX č. 10, 542 34 Malé Svatoňovice 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 – právnická osoba 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle Zák. č. 235/2004 
Sb. za osobu povinnou k DPH.  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX(dále jen „kupující“) 

a  

 

Prodávající: 

 
název společnosti: 
ČEPRO, a. s. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 2341, vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo:  Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupená:  Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní představenstva 

                    Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva 

IČO: 60193531,  DIČ: CZ60193531 

telefon:  XXXXXXXXXXX,  e-mail: ceproas@ceproas.cz   

datová schránka:  hk3cdqj 

kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXX vedoucí oddělení velkoobchodního prodeje  

    tel. XXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXX 

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále 

jen „prodávající“) 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavřeli tuto Dohodu na dodávku zboží popsaného v čl. 2. Dohody. 



  

2 

1. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva (dále jen „objednávka“) byla smluvními stranami uzavřena ve smyslu ustanovení 

§ 132 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

na základě Dohody číslo kupujícího VS-170210-26/ČJ-2022-800097-VERZAK. 

2. Předmět koupě 

2.1.Předmětem koupě je: extra lehký topný olej (dále jen „TOEL“). 

2.2.Předmět koupě TOEL odpovídá specifikaci dle čl. 2.2.1. Dohody. 

2.3.Množství předmětu koupě TOEL: 32 000 litrů s odchylkou maximálně +/- 1 %. 

3. Kupní cena 

3.1. Cena za jeden litr předmětu koupě TOEL činí ve smyslu čl. 5.1. Dohody 25,45 Kč bez DPH.  

3.2. Cena za 32 000 litrů předmětu koupě TOEL činí celkem: 814 400,- Kč bez DPH. 

3.3. Celková výše kupní ceny dle této objednávky bude stanovena podle skutečně dodaného 

a odebraného množství předmětu koupě TOEL, přičemž maximální rozdíl v množství může 

činit max. 1 %, tj. skutečně fakturovaná a zaplacená kupní cena bude odpovídat násobku 

skutečně dodaného množství předmětu koupě TOEL dle dodacího (stáčecího) listu 

a jednotkové ceny. 

4. Místo plnění 

Místem plnění jsou nadzemní nádrže 2x 35 000 litrů v objektu kotelny v areálu Věznice 

Odolov na adrese:  

Odolov, č. p. 41, 542 34 Malé Svatoňovice 

 

Kontaktní osobou kupujícího, s níž bude písemně (e-mailem) dohodnut čas dodání a ostatní 

dodací podmínky předmětu koupě TOEL dle čl. 3.  Dohody. Kontaktní osoba kupujícího 

je současně oprávněna převzít předmět koupě a potvrdit dodací (stáčecí) list je: 

  

XXXXXXXXXXX.: XXXXXXXXXXX, e-mail:  XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXXX e-mail:  XXXXXXXXXXX 

 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené 

ujednáním Dohody. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. 

Podpis Dohody zajistí smluvní strany výhradně platným elektronickým podpisem 

oprávněného zástupce. Dohoda je platná dnem podpisu oběma stranami a účinná dnem 

uveřejnění v registru smluv. 



  

3 

 

Kupující:                 Prodávající: 

 

V Odolově dne (vizte el. podpis)                                         V Praze dne vizte el. podpis) 

 

 

            


